

„Łódź - wizyta w ZOO wraz z Orientarium

- 7.00 Wyjazd spod szkoły. Przyjazd do Łodzi:
- Ok.10.00 -15.00 Zwiedzanie ZOO z przewodnikiem:
W czasie spaceru po ZOO – wizyta również w Orientarium - to najnowocześniejszy .
w Europie pawilon poświęcony faunie i florze Azji Południowo Wschodniej.
Budynek, wybiegi i woliery zajmują powierzchnię prawie 10 boisk piłkarskich. Zastosowane rozwiązania pozwalają utrzymywać zwierzęta na dużych przestrzeniach w połączeniu z innymi gatunkami i w urozmaiconym środowisku. Nasi goście mogą obserwować mieszkańców Orientarium z trzech perspektyw: podwodnej, lądowej oraz z góry.
- Ok. 15.00-16.00 Czas na posiłek na terenie Manufaktury (we własnym zakresie). **POLECAMY!**
Corner Food do dyspozycji w jednym miejscu większość sieciowych restauracji np.
Mc Donald 's , Pizza Hut, Kebab, Green It, Burger King, KFC itd.)
LUB za dopłatą możliwość zamówienie posiłku (zupa, drugie danie, napój) + 40 zł/os.
- Ok. 16.15 Wyjazd w drogę powrotną.
19.00 - 19.30 Powrót pod szkołę.

KOLEJNOŚĆ ZWIEDZANIA MOŻE ULEC ZMIANIE

Świadczenia:

- transport lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan z WC, DVD, barkiem, uchylnymi siedzeniami
- realizacja programu turystycznego
- opieka pilota
- VAT
- 3 miejsca gratis dla nauczycieli

Cena: 135 zł /min. 40 os. - max. 45 os. płacących
150 zł /min. 35 os. - max. 39 os. płacących
180 zł /min. 30 os. - max. 34 os. płacących

+dodatkowo bilet wstępu do ZOO wraz z obsługą przewodnika miejscowego: 65 zł/os.

+ ew. 25 zł/os dopłata do parku linowego Zoolandia na terenie ZOO (dedykowane dla klas 1-3)

KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU POTWIERDZAMY PRZED DOPLATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI

Linowy plac zabaw Zoolandia znajduje się na terenie Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Łodzi, w którym od 2022 roku odwiedzający mogą zwiedzać najnowocześniejszy w Europie obiekt hodowlany będący domem dla zwierząt pochodzących z regionu Azji Południowo-Wschodniej. Zoolandia w Łodzi sąsiaduje z wybiegami fascynujących gatunków zwierząt, wśród których warto wyróżnić tygrysy, lwy, langury i gibbony. Ponadto obok linowej wioski zlokalizowane jest Wiwarium, którego mieszkańcami są gady i płazy.

Zoolandia to świetna propozycja na urozmaicenie poznawania tutejszych przedstawicieli fauny. Zawieszane nad ziemią trasy pozwolą oglądać zwierzęta z wyższej perspektywy i w ciekawy sposób rozładować skumulowane podczas zwiedzania emocje.

Linowy plac zabaw w Łodzi posiada aż trzy różne poziomy wysokościowe. Odwiedzający będą mogli tutaj pospacerować po wiszących mostach, które wzbogacone są o przeszkody, które dodają nutki przygody. Nadziemne trasy zabezpieczone są siatką asekuracyjną, która w pełni zabezpiecza przed upadkiem z wysokości. Ponadto w parku Zoolandia można poskakać na wielkiej dmuchanej poduszce oraz powspinać po rozwiniętym siatkowisku.

Atrakcje wioski linowej Zoolandia przeznaczone są dla dzieci powyżej 3 roku życia, ale także dla dorosłych. Najmłodszy wyszaleją się tutaj i bardzo aktywnie spędzą czas, natomiast ich opiekunowie odpoczną nieco na wygodnych leżakach w przerwach od intensywnego poznawania mieszkańców łódzkiego zoo.

Bilet wstępu do linowego placu zabaw Zoolandia w Łodzi jest całodniowy, dlatego przy okazji odwiedzin łódzkiego zoo można wracać tutaj bardzo często i przeplatać zwiedzanie świetną zabawą. W obrębie wioski linowej znajduje się także food truck z pyszną kawą, chłodnymi napojami oraz lodami.

**Ważne: w przypadku niekorzystnej pogody park linowy jest nieczynny.*



+ ***możliwość zjedzenia obiadu w cenie: 40 zł/os (zupa, drugie danie, napój)**

Cena wycieczki nie obejmuje ubezpieczenia NNW. Jest to świadczenie nieobowiązkowe na terenie RP

Zaliczka konieczna do podpisania umowy **50 zł/os. W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wplacamy całą kwotę.**

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z biurem w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa terminie).

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11 lub 0 22 716 71 17 lub mail viola@wordtravel.com.pl

Ze względu na **szczyt sezonu wycieczek szkolnych** w miesiącach: wrzesień – maj - czerwiec **sugerujemy dokonanie rez. wstępnej** na czas zebrania zaliczek!

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczną np. dieta bezglutenowa. W ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.

Wyciąg z warunków uczestnictwa BP. Word Travel:

Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć ukończone 18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego. **Zgoda, o której mowa w zdaniu poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela ustawowego małoletniego pod wyciągiem Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.**

Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami Umowy oraz innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik imprezy turystycznej może również samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora. Warunki Ubezpieczenia, Informacje Praktyczne oraz inne przydatne przed wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora www.word.travel.pl

Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków lub opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu walut, jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny imprezy. Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, przedstawiając kalkulację podwyższenia ceny.

Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za szkody spowodowane przez małoletniego.

Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez pełnomocnika, listem poleconym, faksem albo e-mailem: rezygnacje@word.travel.pl

W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo zatrzymać wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta.

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają następująco:

- na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - **do 35% ceny wycieczki,**
- w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - **do 55% ceny wycieczki,**
- w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - **do 75% ceny wycieczki,**
- w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu **do 95% ceny wycieczki.**

Naliczenie poniesionych przez Organizatora kosztów rezygnacji Klienta z wycieczki nastąpi po zakończeniu wycieczki, z której Klient zrezygnował. Gdy w wyniku dokonanej weryfikacji kosztów rzeczywiście poniesionych w indywidualnym przypadku okaże się, że istnieje różnica pomiędzy kwotą wpłaconą przez Klienta, a kosztami poniesionymi przez Organizatora, Organizator w terminie 21 dni od dnia zakończenia wycieczki dokona zwrotu różnicy. Zwrotu różnicy dokonuje się w miejscu podpisania Umowy lub na wskazany przez Klienta numer rachunku bankowego. W przypadku gdy rzeczywiste koszty przygotowania imprezy turystycznej przekroczy wpłaconą przez Klienta zaliczkę, Klient ma obowiązek zwrotu Organizatorowi nieuiszczonej części poniesionych przez Organizatora kosztów.

Warunki uczestnictwa przeczytałem/am, zrozumiałem/am i zaakceptowałem/am.

.....
Imię i nazwisko uczestnika wycieczki

.....
Podpis